

# Onnistuneella yhteistyöllä tutkintoon

<b>Projektin kesto:</b>	21.5.2014 - 31.12.2015
<b>Projektipäällikkö/projektivastaava:</b>	Eeva Hellsten p. 050 356 0603 eeva.hellsten@omnia.fi Postiosoite: PL 000, 02070 ESPOON KAUPUNKI
<b>Projektiassistentti:</b>	Eija Virkki p. 0438244203 eija.virkki@omnia.fi Postiosoite: PL 77713, 02070 ESPOON KAUPUNKI
<b>Projektin Internet-sivun osoite:</b>	<a href="https://www.omnia.fi/web/innoomnia/projektit">https://www.omnia.fi/web/innoomnia/projektit</a>
<b>Ohjelma ja toimenpidekokonaisuus:</b>	OPH, Ammattikoulutus, Ammatillisen lisäkoulutuksen laadun kehittäminen
<b>Hallinnoiva organisaatio:</b>	Espoo
<b>Yhteistyötahot:</b>	Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda, Keudan aikuisopisto Salon seudun koulutuskuntayhtymä, Salon seudun aikuisopisto Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä

## Projektin tavoite

Hankkeen tavoitteena on tehostaa tutkintojen suorittamista ja parantaa tutkintojen läpäisyä ammatillisessa lisäkoulutuksessa. Tavoitteenamme on keittää toimintatapojamme niin, että lisäkoulutuksessa tutkinnon suorittaminen tapahtuu joustavasti tutkinnon suorittajien, kouluttajien ja oppilaitoksen ohjaus- ja tukihenkilöiden sekä työpaikoilla tapahtuvaa oppimista ohjaavien henkilöiden yhteistyössä. Hankkeessa tuotetaan käytännön toimintaan ohjeisto, joka antaa raamit ohjaus- ja tukityölle sekä opetuksen toteuttamiseen.

## Hankkeen pääasiallinen sisältö, tavoitteet ja ennakoitavat tulokset

Hankkeessa tutkitaan ja kehitetään tutkinnon suorittajan ohjauksessa, tukemisessa ja opetuksessa käytettyjä menetelmiä ja toimintatapoja. Osaamisen tunnistamiseen luodaan menetelmiä, joiden avulla voidaan tehokkaasti tunnistaa aikaisemmin hankittua non-formaalia osaamista. Menetelmät perustuvat toiminnalliseen tekemiseen, kuviin, videoihin ja keskusteluihin.

Tunnistamistyössä teemme yhteistyötä työelämän edustajien sekä Omnian sisällä Omnian aikuisopiston, oppisopimustoimiston, Espoon työväenopiston ja Espoon aikuislukion välillä. Laadukkaamman tunnistamisen ansiosta pystytään tutkinnon osa/osat suunnittelemaan, ajoittamaan tarkemmin opiskelijan lähtökohdista käsin.

Hankkeen kohderyhmänä ovat tutkinnon suorittajat, kouluttajat, oppilaitoksen ohjaus- ja tukihenkilöt ja työpaikoilla työssä oppimisesta vastaavat ja sitä ohjaavat henkilöt.

Hankkeessa mukanaolevat tutkinnot Omniassa ovat sähköalan ammattitutkinto, perhepäivähoitajan ammattitutkinto sekä tarjoilijan ammattitutkinto.

